
Uchwała Nr 263/169/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego

2005 r.

Data opublikowania: 22.02.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-02-22

Numer uchwały 263/169/05

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Centrum Polityki

Społecznej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), § 4 ust. 1 Statutu Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej stanowiącego załącznik do uchwały Nr

XV/66/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 1999 r. w sprawie powołania Mazowieckiego Centrum

Polityki Społecznej ze zmianami uchwala się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 698/62/03 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 30 września 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Centrum

Polityki Społecznej, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

,, § 2. Centrum funkcjonuje w oparciu o:

1) uchwałę Nr XV/66/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 1999 r. w sprawie powołania

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej ze zmianami;

2) ustawę z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2004 r. Nr 64, poz. 593 ze zm.);

3) ustawę z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.).”;

2) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

,,4. Zastępcy Dyrektora nadzorują pracę podległych komórek organizacyjnych, odpowiadają za terminowe wykonywanie

zadań.”;

3) w § 5 w ust. 1:

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1) nadzorowanie pracy podległych im działów i zespołów;”;

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

,,2) inspirowanie rozwiązań w zakresie realizacji zadań w nadzorowanych działach i zespołach, podejmowanie działań

zmierzających do efektywnego wykorzystywania środków i zasobów;”;

4) w § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Komórkami organizacyjnymi Centrum są działy, zespoły i samodzielne stanowiska pracy.”;

5) w § 12 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

,,11) prowadzenie i aktualizacja bazy danych o organizacjach publicznych i niepublicznych zajmujących się działalnością z

zakresu polityki społecznej;” ;

6) w § 15 po pkt 6 dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu:

,,7) prowadzenie postępowań dotycz

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


